[image: ]Prefeitura Municipal de Munhoz Estado de Minas Gerais CNPJ- 18.675.934/0001-99

[image: ]

Ata da Avaliação dos Documentos da Organização da Sociedade Civil apresentada para o Chamamento Público 01/2024.

[bookmark: _Hlk170301053]Aos vinte e cinco dias do mês de Junho de 2024, reuniram-se os membros da Comissão de Seleção, nomeada através do Decreto Nº 305 de 22 de Setembro de 2023, para analisar a documentação da Organização da Sociedade Civil apresentada para o Chamamento Público 01/2024 que firmará parceria em regime de mútua cooperação, para consecução de Serviço de Acolhimento Institucional para Crianças e Adolescentes - Modalidade Casa Lar - Proteção Social Especial de Alta Complexidade..

A Comissão de Seleção da Secretaria de Assistência Social formada pelos membros: Lucas dos Santos Pereira, Claudio Miguel Ferreira, Gilson Roberto de Camargo e Patrícia Rodrigues Perine, torna público que foi aberto o envelope da seguinte Organização da Sociedade Civil: Casa Lar Tia Olguinha, CNPJ: 03.526.042/0001-59, que após análise foi classificada com a Pontuação 14.

Casa Lar Tia Olguinha – CLASSIFICADO.

A avaliação individualizada e a pontuação foram feitas com base nos critérios de julgamento apresentados no edital Nº 01/2024.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata, que será assinada por todos os presentes.

Munhoz/MG, 25 de Junho de 2024.

_____________________________                                   ______________________________
         Lucas dos Santos Pereira	        Claudio Miguel Ferreira

_____________________________                                   ______________________________
[bookmark: _GoBack]       Gilson Roberto de Camargo                                                   Patrícia Rodrigues Perine
	                  PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNHOZ-MG

 Praça José Teodoro Serafim, 400- Centro- Munhoz/MG              Tel.: (35) 3466-1393
   Home Page: http://munhoz.mg.gov.br                                          e-mail:prefeituramunhoz@gmail.com

image1.jpeg

image2.png